
ZARZĄDZENIE NR 7/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305),  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

Marcin Gaweł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1F4FF4-1096-462B-BD6A-27216AC4EBF7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 36 451,00Administracja publiczna -3 800,00 0,00 32 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 36 451,00Urzędy wojewódzkie -3 800,00 0,00 32 651,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36 441,00 -3 800,00 0,00 32 641,00

752 1 200,00Obrona narodowa -460,00 0,00 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 200,00Pozostałe wydatki obronne -460,00 0,00 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 200,00 -460,00 0,00 740,00

19 333 468,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
230 600,50 0,00 0,00 230 600,50

-4 260,00 0,00 19 329 208,32

majątkowe
8 529 499,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 710 516,42 0,00 0,00 1 710 516,42

0,00 0,00 8 529 499,42

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1F4FF4-1096-462B-BD6A-27216AC4EBF7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 862 967,74

1 941 116,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 941 116,92

-4 260,00 27 858 707,740,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1F4FF4-1096-462B-BD6A-27216AC4EBF7. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 407 942,00 2 781 511,00 2 482 511,00 1 979 841,00 502 670,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 404 142,00 2 777 711,00 2 478 711,00 1 976 041,00 502 670,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 626 431,00 1 626 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 36 441,00 36 441,00 36 441,00 36 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 641,00 32 641,00 32 641,00 32 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -101,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740,00 740,00 740,00 599,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -101,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740,00 740,00 740,00 599,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 781 636,00 2 781 636,00 195 471,00 158 370,00 37 101,00 0,00 2 586 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 592,40 -17 592,40 -17 592,40 -17 592,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 592,40 17 592,40 17 592,40 0,00 17 592,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 781 636,00 2 781 636,00 195 471,00 140 777,60 54 693,40 0,00 2 586 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 068 500,00 1 068 500,00 130 000,00 117 200,00 12 800,00 0,00 938 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 592,40 -17 592,40 -17 592,40 -17 592,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 592,40 17 592,40 17 592,40 0,00 17 592,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068 500,00 1 068 500,00 130 000,00 99 607,60 30 392,40 0,00 938 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 028 980,29 20 133 920,87 15 434 854,64 9 798 158,58 5 636 696,06 323 000,00 3 446 726,00 769 340,23 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -21 852,40 -21 852,40 -21 852,40 -21 493,40 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 592,40 17 592,40 17 592,40 0,00 17 592,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 024 720,29 20 129 660,87 15 430 594,64 9 776 665,18 5 653 929,46 323 000,00 3 446 726,00 769 340,23 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1F4FF4-1096-462B-BD6A-27216AC4EBF7. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 407 942,00 -3 800,00 4 404 142,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 441,00 -3 800,00 32 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 254,00 -3 084,00 25 170,00

Urząd Gminy Pałecznica 28 254,00 -3 084,00 25 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 246,00 -146,00 2 100,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 246,00 -146,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 -500,00 4 700,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 200,00 -500,00 4 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,00 -70,00 671,00

Urząd Gminy Pałecznica 741,00 -70,00 671,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 -460,00 740,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 -460,00 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,57 -14,57 86,00

Urząd Gminy Pałecznica 100,57 -14,57 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,33 -1,33 13,00

Urząd Gminy Pałecznica 14,33 -1,33 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 585,10 -85,10 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 585,10 -85,10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -359,00 141,00

Urząd Gminy Pałecznica 500,00 -359,00 141,00

855 Rodzina 2 781 636,00 0,00 2 781 636,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 068 500,00 0,00 1 068 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 9 882,00 9 882,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 9 882,00 9 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -17 592,40 32 407,60

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 000,00 -17 592,40 32 407,60

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 7/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1F4FF4-1096-462B-BD6A-27216AC4EBF7. Podpisany Strona 1



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 7 710,40 7 710,40

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 7 710,40 7 710,40

Razem: 32 028 980,29 -4 260,00 32 024 720,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1F4FF4-1096-462B-BD6A-27216AC4EBF7. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 441,00 -3 800,00 32 641,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 441,00 -3 800,00 32 641,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 441,00 -3 800,00 32 641,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 -460,00 740,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 -460,00 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 -460,00 740,00

Razem: 2 755 129,00 -4 260,00 2 750 869,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1F4FF4-1096-462B-BD6A-27216AC4EBF7. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 441,00 -3 800,00 32 641,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 441,00 -3 800,00 32 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 254,00 -3 084,00 25 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 246,00 -146,00 2 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 -500,00 4 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,00 -70,00 671,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 -460,00 740,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 -460,00 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,57 -14,57 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,33 -1,33 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 585,10 -85,10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -359,00 141,00

Razem: 2 755 129,00 -4 260,00 2 750 869,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 7/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1F4FF4-1096-462B-BD6A-27216AC4EBF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-03-01T13:37:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




